
Pos 

 

85 JUNIOR 
1 
2 

 

85 SENIOR 
1 
2 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

Num. 

20 
298 

123 
890 

10 

Nome 

GIACCO FRANCESCO 
T A V E R N E S E  P A S Q U A L E  A N T O N I O  

BARCELLA FLAVIO 
PIERRO RAFFAELE 

IAMONTE ANTONIO 

Classe 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

Giri 

10 
10 

11 
11 

2 

Diff 

34.044 

38.180 

9 Giri 

Tempo Totale 

10:29.579 
11:03.623 

10:18.539 
10:56.719 

6:03.716 

T e m p o  M i g l i o r e  

54.124 
59.689 

52.840 
56.854 

2:27.966 

Regione 

CAL 
CAL 

CAL 

CAL 

Licenza N° 

T05209 
S05822 

S02353 

V03824 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

38.180 

Velocità  Media 

51,217 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

52.840 

Velocità Migliore 

54,504 

Giro Migliore di 

123 - BARCELLA FLAVIO 

 

Stampato: 05/05/2019 15:19:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : DOMINA DOMENICO 

Direttore di gara: ZAMPINI EMILIO 

Moto Club Organizzatore: Moto Club DELLO STRETTO- RC 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

4^ Prova Trofeo Beach Cross Cal 2019  
--Gara 2 

85 JUNIOR - 85 SENIOR 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:06:28 

Melito di Porto Salvo  0,800 Km. 

05/05/2019 15:00 


